

1. UZASADNIENIE MERYTORYCZNE PROJEKTU UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ	
I. ZMIANY W WYDATKACH zał. 1	1 116 792,00 zł
1. Zwiększenie wydatków	1 367 062,00 zł
1.1 wydatki majątkowe:	1 367 062,00 zł
- zwiększenie wydatków Wydziału Ekologii i Gospodarki Odpadami na zadania w zakresie ochrony środowiska - dotacje do modernizacji systemów grzewczych oraz podłączeń do sieci kanalizacyjnej/instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków (niewykorzystane środki z 2018 r.)	748 062,00 zł
- zwiększenie środków na zadanie inwestycyjne realizowane przez Wydział Inwestycji pn. "Przebudowa ul. Ostrogórskiej w Sosnowcu"	619 000,00 zł
2. Zmniejszenie wydatków	-250 270,00 zł
2.1 wydatki bieżące:	-52 674,00 zł
- planowane odsetki od długu	-52 674,00 zł
2.2 wydatki majątkowe:	-197 596,00 zł
- "Zagłębiowski Park Linearny - rewitalizacja obszaru funkcjonowania doliny rzeki Przemszy i Brynicy przez rozwój terenów zielonych - utworzenie Parku Bioróżnorodności w Sosnowcu"	-197 596,00 zł
3. Zmiany wydatków - przeniesienia	
- przeniesienie w ramach wydatków bieżących Wydziału Gospodarki Komunalnej z przeznaczeniem na nasadzenia drzew	9 865,00 zł
- przeniesienie w ramach wydatków majątkowych WIM: z zadania "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Hutniczej w Sosnowcu" na zadanie "Zagłębiowski Park Linearny- rewitalizacja obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Przemszy i Brynicy 1. Budowa Centrum Edukacji Ekologicznej-Egzotarium 2. Zagospodarowanie terenów przy ul. Baczyńskiego"	17 602,00 zł
II. ZWIĘKSZENIE PRZYCHODÓW zał. 2	1 169 466,00 zł
- zwiększenie kwoty wolnych środków z 2018 r.	748 062,00 zł
- wprowadzenie pożyczki długoterminowej z WFOŚiGW	421 404,00 zł
III. ZWIĘKSZENIE ROZCHODÓW zał. 2	52 674,00 zł
- spłaty rat pożyczki z WFOŚiGW	52 674,00 zł
IV. Zmiany w planie wydatków majątkowych ogółem zał. 3	
V. Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta zał. 4	
VI. Zmiany w zestawieniu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zał. 5	
2. PRZEWIDYWANE SKUTKI FINANSOWE ZWIĄZANE Z WPROWADZENIEM W ŻYCIE UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W PROPONOWANYCH BRZMIENIU	
Zwiększenie budżetu o kwotę	1 169 466,00 zł